
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
УСТЬ-ЛАБИНСКИЙ РАЙОН .

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ ....

город Усть-Лабинск

О внесении изменений в постановление администрации 
муниципального образования Усть-Лабинский район 

от 07 сентября 2012 года № 1347
«Об открытии групп семейного воспитания на базе дошкольных 

образовательных учреждений»

С целью увеличения охвата дошкольным образованием детей дошкольно
го возраста, соблюдения конституционных прав граждан Российской Федера
ции, на основании статей 5, 18 Закона Краснодарского края от 29 декабря 2004 
года № 828-КЗ «Об образовании» (с изменениями от 24 июня 2009 года), по
становления администрации (губернатора) Краснодарского края от 05 июня 
2008 года № 513 «О мерах по развитою системы дошкольного образования 
Краснодарского края», постановления администрации муниципального образо
вания Усть-Лабинский район от J0 июля 2009 года № 1195 «Об организации 
деятельности групп семейного воспитания на базе муниципальных дошкольных 
образовательных учреждений», руководствуясь статьями 7,15 Федерального 
закона Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131 -ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» 
п останов л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального 
образования Усть-Лабинский район от 07 сентября 2012 года № 1347 «Об от
крытии ipynn семейного воспитания на базе дошкольных образовательных уч
реждений» изложив приложение к постановлению в новой редакции согласно 
приложению.

2. Постановление nr-rviraor

Глава муниципального 
Усть-Лабинский район

его подписания.



ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации 
муниципального образования 
Усть-Лабинский район 
от ЯР

«ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации 
муниципального образования 
Усть-Лабинский район
от 07.09.2012 № 1347
(в редакции постановления
ад м инистрации му ни пи п ильног о 
образования. Усть-Лабинский район 
от ■/</* )

Дополнительный штаг.
сотрудников групп семейного воспитания на базе дошкольных ‘ 

образовательных учреждений

Кв 
п/п

учреждение Количество 
групп

Количество штатных единиц
Воспитатель Младший 

воспитатель
Итого:

1 МАДОУ№ 1 1 1.0 0,5 1,5
2 МЕДОУ №3 2 2,0 . 1,0 3.0
3 МЕДОУ № 8 1 1,0 0,5 1,5
4 МЕДОУ № 11 2 2,0 1,0 3.0 |
4 МЕДОУ № 15 . 1 1,0 0,5 М .1
5 МЕДОУ № 16 1 1,0 0.5 1.5
6 МЕДОУ № 22 3 2,0 1,0 3,0
7 МЕДОУ № 24 3 3,0 1,5 4,5
8 МЕДОУ № 29 2 2,0 1,0 3,0
9 МЕДОУ № 39 2 2,0 1,0 3,0
10 МЕДОУ №41 1 1,0 0,5 1.5

Итого: 19 19,0 l........9,5 ... 28.5
».

Начальник управления образованием 
администрации муниципального 
образования Усть-Лабинский район А. А. Баженова


